MEJORES MARCAS ATLETAS PALMATHLON 18-19

Nombre  Prueba Resultado

ARIZA JIMENEZ, CARMEN CO 4006
LONGITUD 3,98
TRIPLE 09,31

BENITEZ RUIZ, ANA ROSA CO 4028

200 METROS 27.36 Min. AndaluciaPC

60 METROS 07.82 Min. EspanhaPC

CABRERA MORIANA, OLGA CO7264
80 METROS 13.29
MARTILLO 17,43
LONGITUD 3,40
ALTURA 1,14
150 METROS  27.27
CALDARARU, MARIUS CATALIN C06264

PESO 12,34 Min. AndaluciaPC
DISCO 40,93 Min. AndaluciaAL
CEBALLOS CORREDERA, DAVID CO7291

LONGITUD CO 1,47

MARTILLO 13,61

PESO 03,86

LONGITUD 1,71

60 METROS 10.33

viernes, 7 de enero de 2022

DESCRIPCION

AL Control de la DCA (Mayores) Coérdoba

PC IV Control de Invierno de la DCA Coérdoba

PC IV Control de mayores de la FAA  Antequera

PC Cto de Andalucia Sub23 Antequera
AL Cto. Provincial A de la DCA Coérdoba
AL Cto. Provincial A dela DCA Cérdoba
AL Cto. Provincial B dela DCA Cordoba
AL Cto. Provincial B de la DCA Cérdoba
AL Cto. Provincial B de la DCA Cérdoba

PC VI Control de la FAA de mayores Antequera

Cto. Lanzamientos largos invierno S Isla Cristina (Huelva)

[ NP R I RPN

AL Cto. Provincial A dela DCA Cérdoba
AL Cto. de Andalucia Sub12 Malaga

AL Cto. Provincial B de la DCA Cérdoba
AL Cto. Provincial B de la DCA Cordoba
AL Cto. Provincial A de la DCA Coérdoba
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27/04/2019

02/02/2019

20/01/2019

26/01/2019

04/05/2019
04/05/2019
11/05/2019
11/05/2019

11/05/2019

09/02/2019

17/02/2019

04/05/2019
15/06/2019
11/05/2019
11/05/2019

04/05/2019



Nombre  Prueba Resultado
DISCO 10,20
CHACON CABRERA, ANA MARIA CO 2213
PERTIGA 3,90 Min. EspafiaAL
CHACON CABRERA, CARMEN MARIA CO 2212
LONGITUD 5,05 Min. AndaluciaAL
TRIPLE 11,49 Min. EspafiaAL
CONDE ROBLES, VICTOR CO6146
LONGITUD 5,79
TRIPLE 11,49
200 METROS 25.10
60 METROS 07.46 Min. AndaluciaPC
DIAZ CHAVES, JUAN MANUEL CO7302
ALTURA 0,95
PESO 05,04
DOMENECH MAZUECO, MIGUEL C0O6148
JABALINA 10,96
GARCIA CARO, MARTA CO7155
DISCO 09,71
LONGITUD CO 2,27
60 METROS 11.22
60 VALLAS 13.15
LONGITUD 3,01
PESO 03,60

viernes, 7 de enero de 2022

DESCRIPCION

AL Cto. Provincial B de la DCA

AL Control Extraordinario DAA

AL Control de la DCA (Mayores)

AL Control de la DCA

PCV Control de mayores de la FAA
PC IV Control de mayores de la FAA
PC II Control de Invierno

PC Cto. de Andalucia Sub2o

AL Cto. de Andalucia Sub12

AL Cto. de Andalucia Sub12

PC II Control de Invierno

AL Cto. Provincial B de la DCA
AL Cto. Provincial A de la DCA
AL Cto. Provincial A dela DCA
AL Control de la DCA

AL Cto. Provincial B dela DCA

AL Cto. Provincial B de la DCA

Coérdoba

Almeria

Cérdoba

Coérdoba

Antequera
Antequera
Cérdoba

Antequera

Maélaga

Malaga

Cérdoba

Cérdoba
Cordoba
Cérdoba
Cérdoba
Cordoba

Cérdoba

11/05/2019

26/06/2019

27/04/2019

18/05/2019

26/01/2019
20/01/2019
15/12/2018

23/02/2019

15/06/2019

15/06/2019

15/12/2018

11/05/2019
04/05/2019
04/05/2019
30/03/2019

11/05/2019

11/05/2019

Pagina 2 de 6



Nombre  Prueba Resultado
GARCIA GUILLEN, ANDREA CO 2327
TRIPLE 09,75
LONGITUD 4,82
GRAU MOYA, ALEJANDRO CO7171
MARTILLO 14,09
80 METROS 12.88
1000 METROS 3,42,09
JIMENEZ CASTRO, JULIA CO 6108
LONGITUD CO 2,43
60 VALLAS 13.03
ALTURA 0,90
LONGITUD 2,88
JABALINA 08,82
MARTILLO 15,15
PESO 04,72
JIMENEZ CASTRO, RAUL CO 6107
MARTILLO 17,43
LONGITUD 3,23
LONGITUD CO 3,03
JABALINA 19,31
DISCO 17,78
PESO 07,13
1000 METROS 4,29,76

viernes, 7 de enero de 2022

DESCRIPCION

PCII Control de Invierno

AL Control de la DCA (Mayores)

AL Cto. Provincial A de la DCA

AL Cto. Provincial A de la DCA

PC IV Control de Invierno de la DCA

AL Cto. Provincial A de la DCA

AL Control de la DCA

AL Cto. Provincial B de la DCA

AL Cto. Provincial B de la DCA

AL Cto. Provincial A de la DCA

AL Cto. Provincial A de la DCA

AL Control de la DCA

AL Cto. Provincial A de la DCA

ALT Control de la DCA

AL Cto. Provincial A de la DCA

AL Cto. Provincial A de la DCA

AL Cto. Provincial B de la DCA

AL Cto. Provincial B de la DCA

AL Cto. de Andalucia Sub12

Coérdoba

Cérdoba

Cérdoba
Coérdoba

Cérdoba

Cordoba
Cérdoba
Cordoba
Cérdoba
Coérdoba
Cordoba

Cérdoba

Cordoba
Coérdoba
Cordoba
Coérdoba
Cérdoba
Cordoba

Maélaga
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04/05/2019
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11/05/2019
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04/05/2019
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04/05/2019
11/05/2019
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15/06/2019



Nombre  Prueba Resultado

60 VALLAS 11.64

LARANO RODRIGUEZ, VICTORIA CO7265

PESO 03,11
1000 METROS 4,20,31
60 METROS 10.27
LONGITUD 2,79

60 VALLAS 12.20

MOHEDO GALLARDO, ALEJANDRO CO 5265
300 METROS 0,57,38

MOHEDO GALLARDO, LIDIA CO6150
60 VALLAS 12.86
LONGITUD 2,89
500 METROS 2,00,00
LONGITUD CO 3,53

MOHEDO GALLARDQO, MARTA CO 5266
PERTIGA 1,95 Min. AndaluciaPC

MONTERO ARROYO, JULIA CO7153
PESO 02,97

LONGITUD 3,31

60 VALLAS 11.43

MUNOZ AGUILERA, JUAN JESUS CO 1472
ALTURA 1,48
PESO 08,74

viernes, 7 de enero de 2022

DESCRIPCION

ALT Control de la DCA

ALT Control de la DCA
AL Cto. Provincial A de la DCA
AL Cto. Provincial A de la DCA
AL Control de la DCA

ALT Control de la DCA

PC IV Control de Invierno de la DCA

AL Cto. Provincial B de la DCA
AL Cto. Provincial B de la DCA
AL Cto. Provincial B de la DCA

PC IV Control de Invierno de la DCA

PC IV Control de Invierno de la DCA

ALT Control de la DCA
AL Control de la DCA

ALT Control de la DCA

PC Control de pruebas combinadas

PC IV Control de mayores de la FAA

Coérdoba

Cérdoba

Coérdoba

Cérdoba

Coérdoba

Cérdoba

Coérdoba

Coérdoba

Cérdoba

Coérdoba

Coérdoba

Coérdoba

Coérdoba

Coérdoba

Coérdoba

Antequera

Antequera
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30/03/2019
04/05/2019
04/05/2019
30/03/2019

30/03/2019

02/02/2019

11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019

02/02/2019

02/02/2019

30/03/2019
30/03/2019

30/03/2019

29/12/2018

20/01/2019



Nombre  Prueba Resultado

HEPTATHLON 2648

PERTIGA 2,93 Min. AndaluciaPC
JABALINA 42,81 Min. AndaluciaAL
60 VALLAS 12.23

1000 METROS  3,26,67

60 METROS 08.34

LONGITUD 5,42

MUNOZ AGUILERA, MARIA ESPERANZA  CO 2458
MARTILLO 38,38 Min. AndaluciaAL

OLIVA CHAVES, JUAN C07303

2 KM MARCH 16,24,87
DISCO 12,77

PAEZ ROSALES, ANTONIO CO7173

60 METROS  09.76
LONGITUD CO 3,54
JABALINA 13,30
PESO 06,28
LONGITUD 3,59
60 VALLAS 11.59
500 METROS AB

RODRIGUEZ ROSA, ERICA CO 6097

TRIPLE 09,55

LONGITUD 4,36

viernes, 7 de enero de 2022

DESCRIPCION

PC Control de pruebas combinadas
PC Cto. de Andalucia Sub18
AL Cto. de Andalucia Sub18
PC Control de pruebas combinadas
PC Control de pruebas combinadas
PC Control de pruebas combinadas

PC Control de pruebas combinadas

IV Control de AL de la DSA

AL Cto. de Andalucia Sub12

AL Cto. de Andalucia Sub12

AL Cto. Provincial A de la DCA
AL Cto. Provincial A dela DCA
AL Cto. Provincial A de la DCA
ALT Control de la DCA
AL Control de la DCA
ALT Control de la DCA

AL Cto. de Andalucia Sub12

PC II Control de la FAA Sub16

ALT Control de la DCA

Antequera
Antequera
Maélaga

Antequera
Antequera
Antequera

Antequera

Sevilla

Maélaga

Maélaga

Cordoba
Coérdoba
Cérdoba
Cordoba
Coérdoba
Cordoba

Maélaga

Antequera

Coérdoba

Pagina 5de 6

29/12/2018
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18/05/2019
29/12/2018
29/12/2018
29/12/2018

29/12/2018

31/05/2019

15/06/2019

15/06/2019

04/05/2019
04/05/2019
04/05/2019
30/03/2019
30/03/2019
30/03/2019

15/06/2019

09/02/2019

30/03/2019



Nombre  Prueba Resultado DESCRIPCION

300 METROS  0,48,28 AL Control de la DCA Cérdoba 30/03/2019

60 METROS 08.46 Min. AndaluciaPC PC Cto. de Andalucia Sub16 Antequera 09/03/2019
RUIZ ROSAL, DANIEL JESUS CO7154

LONGITUD CO 2,73 AL Cto. Provincial A de la DCA Cérdoba 04/05/2019

MARTILLO 10,08 PC IV Control de Invierno de la DCA Cérdoba 02/02/2019

JABALINA 09,63 AL Cto. Provincial A de la DCA Cérdoba 04/05/2019

DISCO 10,19 AL Cto. Provincial B de la DCA Cérdoba 11/05/2019

LONGITUD 3,09 AL Cto. Provincial B de la DCA Coérdoba 11/05/2019

60 VALLAS 12.60 AL Cto. Provincial B de la DCA Coérdoba 11/05/2019
RUIZ ROSAL, DIEGO CO 5368

MARTILLO 36,72 Min. AndaluciaAL PC1I Control de la DSA de invierno ~ Carmona 23/12/2018
SANTOS LOSADA, PAULA CO7289

60 METROS  11.18 AL Cto. Provincial A de la DCA Cordoba 04/05/2019

LONGITUD CO 2,94 AL Cto. Provincial A de la DCA Cérdoba 04/05/2019
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