## MEJORES MARCAS ATLETAS PALMATHLÓN 18-19

	Prueba	Resultado		DESCRIPCIÓN		
ARIZA JIMENEZ, CARMEN		IEN	CO 4006			
	LONGITUD	3,98		AL I Control de la DCA (Mayores)	Córdoba	27/04/2019
	TRIPLE	09,31		PC IV Control de Invierno de la DCA	Córdoba	02/02/2019
BENÍTEZ	Z RUIZ, ANA RO	OSA	CO 4028			
	200 METROS	27.36	Min. AndalucíaPC	PC IV Control de mayores de la FAA	Antequera	20/01/2019
	60 METROS	07.82	Min. EspañaPC	PC Cto de Andalucía Sub23	Antequera	26/01/2019
CABRER	A MORIANA, O	LGA	CO7264			
	80 METROS	13.29		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	MARTILLO	17,43		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	LONGITUD	3,40		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	ALTURA	1,14		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	150 METROS	27.27		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
CALDAR	ARU, MARIUS	CATALIN	CO6264			
	PESO	12,34	Min. AndalucíaPC	PC VI Control de la FAA de mayores	Antequera	09/02/2019
	DISCO	40,93	Min. AndalucíaAL	Cto. Lanzamientos largos invierno S	Isla Cristina (Huelva)	17/02/2019
CEBALLO	OS CORREDER	A, DAVID	CO7291			
	LONGITUD CO	1,47		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	MARTILLO	13,61		AL Cto. de Andalucía Sub12	Málaga	15/06/2019
	PESO	03,86		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	LONGITUD	1,71		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	60 METROS	10.33		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019

viernes, 7 de enero de 2022 Página 1 de 6

Nombre	Prueba	Resultado		DESCRIPCIÓN		
	DISCO	10,20		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
CHACON	I CABRERA, AN	IA MARIA	CO 2213			
	PÉRTIGA	3,90	Min. EspañaAL	AL Control Extraordinario DAA	Almería	26/06/2019
CHACON	N CABRERA, CA	RMEN MARIA	CO 2212			
	LONGITUD	5,05	Min. AndalucíaAL	AL I Control de la DCA (Mayores)	Córdoba	27/04/2019
	TRIPLE	11,49	Min. EspañaAL	AL Control de la DCA	Córdoba	18/05/2019
CONDE I	ROBLES, VICTO	)R	CO6146			
	LONGITUD	5,79		PC V Control de mayores de la FAA	Antequera	26/01/2019
	TRIPLE	11,49		PC IV Control de mayores de la FAA	Antequera	20/01/2019
	200 METROS	25.10		PC II Control de Invierno	Córdoba	15/12/2018
	60 METROS	07.46	Min. AndalucíaPC	PC Cto. de Andalucía Sub20	Antequera	23/02/2019
DIAZ CH	IAVES, JUAN M	ANUEL	CO7302			
	ALTURA	0,95		AL Cto. de Andalucía Sub12	Málaga	15/06/2019
	PESO	05,04		AL Cto. de Andalucía Sub12	Málaga	15/06/2019
DOMENI	ECH MAZUECO	, MIGUEL	CO6148			
	JABALINA	10,96		PC II Control de Invierno	Córdoba	15/12/2018
GARCIA	CARO, MARTA		CO7155			
	DISCO	09,71		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	LONGITUD CO	2,27		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	60 METROS	11.22		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	60 VALLAS	13.15		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	LONGITUD	3,01		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	PESO	03,60		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019

viernes, 7 de enero de 2022 Página 2 de 6

Nombre	Prueba	Resultado		DESCRIPCIÓN		
GARCIA	GUILLEN, AND	REA	CO 2327			
	TRIPLE	09,75		PC II Control de Invierno	Córdoba	15/12/2018
	LONGITUD	4,82		AL I Control de la DCA (Mayores)	Córdoba	27/04/2019
GRAU M	OYA, ALEJAND	ORO	CO7171			
	MARTILLO	14,09		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	80 METROS	12.88		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	1000 METROS	3,42,09		PC IV Control de Invierno de la DCA	Córdoba	02/02/2019
JIMÉNEZ	Z CASTRO, JUL	IA	CO 6108			
	LONGITUD CO	2,43		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	60 VALLAS	13.03		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	ALTURA	0,90		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	LONGITUD	2,88		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	JABALINA	08,82		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	MARTILLO	15,15		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	PESO	04,72		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
JIMÉNEZ	Z CASTRO, RAÚ	jı.	CO 6107			
	MARTILLO	17,43		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	LONGITUD	3,23		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	LONGITUD CO	3,03		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	JABALINA	19,31		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	DISCO	17,78		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	PESO	07,13		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	1000 METROS	4,29,76		AL Cto. de Andalucía Sub12	Málaga	15/06/2019

viernes, 7 de enero de 2022 Página 3 de 6

Nombre	Prueba	Resultado		DESCRIPCIÓN		
	60 VALLAS	11.64		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
LARAÑO	RODRIGUEZ,	VICTORIA	CO7265			
	PESO	03,11		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	1000 METROS	4,20,31		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	60 METROS	10.27		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	LONGITUD	2,79		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	60 VALLAS	12.20		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
MOHEDO	O GALLARDO,	ALEJANDRO	CO 5265			
	300 METROS	0,57,38		PC IV Control de Invierno de la DCA	Córdoba	02/02/2019
MOHEDO	O GALLARDO, 1	LIDIA	CO6150			
	60 VALLAS	12.86		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	LONGITUD	2,89		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	500 METROS	2,00,00		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	LONGITUD CO	3,53		PC IV Control de Invierno de la DCA	Córdoba	02/02/2019
MOHEDO	O GALLARDO, I	MARTA	CO 5266			
	PÉRTIGA	1,95	Min. AndalucíaPC	PC IV Control de Invierno de la DCA	Córdoba	02/02/2019
MONTER	RO ARROYO, JU	JLIA	CO7153			
	PESO	02,97		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	LONGITUD	3,31		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	60 VALLAS	11.43		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
MUÑOZ	AGUILERA, JU	AN JESUS	CO 1472			
	ALTURA	1,48		PC Control de pruebas combinadas	Antequera	29/12/2018
	PESO	08,74		PC IV Control de mayores de la FAA	Antequera	20/01/2019

viernes, 7 de enero de 2022 Página 4 de 6

Nombre	Prueba	Resultado		DESCRIPCIÓN		
	HEPTATHLÓN	2648		PC Control de pruebas combinadas	Antequera	29/12/2018
	PÉRTIGA	2,93	Min. AndalucíaPC	PC Cto. de Andalucía Sub18	Antequera	02/03/2019
	JABALINA	42,81	Min. AndalucíaAL	AL Cto. de Andalucía Sub18	Málaga	18/05/2019
	60 VALLAS	12.23		PC Control de pruebas combinadas	Antequera	29/12/2018
	1000 METROS	3,26,67		PC Control de pruebas combinadas	Antequera	29/12/2018
	60 METROS	08.34		PC Control de pruebas combinadas	Antequera	29/12/2018
	LONGITUD	5,42		PC Control de pruebas combinadas	Antequera	29/12/2018
MUÑOZ	AGUILERA, MA	ARIA ESPERANZA	CO 2458			
	MARTILLO	38,38	Min. AndalucíaAL	IV Control de AL de la DSA	Sevilla	31/05/2019
OLIVA C	HAVES, JUAN		CO7303			
	2 KM MARCH	16,24,87		AL Cto. de Andalucía Sub12	Málaga	15/06/2019
	DISCO	12,77		AL Cto. de Andalucía Sub12	Málaga	15/06/2019
PAEZ RO	OSALES, ANTON	NIO .	CO7173			
	60 METROS	09.76		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	LONGITUD CO	3,54		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	JABALINA	13,30		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	PESO	06,28		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	LONGITUD	3,59		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	60 VALLAS	11.59		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	500 METROS	AB		AL Cto. de Andalucía Sub12	Málaga	15/06/2019
RODRIG	UEZ ROSA, ER	ICA	CO 6097			
	TRIPLE	09,55		PC II Control de la FAA Sub16	Antequera	09/02/2019
	LONGITUD	4,36		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019

viernes, 7 de enero de 2022 Página 5 de 6

Nombre	Prueba	Resultado		DESCRIPCIÓN		
	300 METROS	0,48,28		AL I Control de la DCA	Córdoba	30/03/2019
	60 METROS	08.46	Min. AndalucíaPC	PC Cto. de Andalucía Sub16	Antequera	09/03/2019
RUIZ RO	SAL, DANIEL J	ESUS	CO7154			
	LONGITUD CO	2,73		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	MARTILLO	10,08		PC IV Control de Invierno de la DCA	Córdoba	02/02/2019
	JABALINA	09,63		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	DISCO	10,19		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	LONGITUD	3,09		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
	60 VALLAS	12.60		AL Cto. Provincial B de la DCA	Córdoba	11/05/2019
RUIZ RO	SAL, DIEGO		CO 5368			
	MARTILLO	36,72	Min. AndalucíaAL	PC I Control de la DSA de invierno	Carmona	23/12/2018
SANTOS	LOSADA, PAUI	LA	CO7289			
	60 METROS	11.18		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019
	LONGITUD CO	2,94		AL Cto. Provincial A de la DCA	Córdoba	04/05/2019

viernes, 7 de enero de 2022 Página 6 de 6